



GAIL (India) Limited
(A Govt. of India Undertaking)

**REQUIREMENT OF
FULL TIME/PART TIME MEDICAL PROFESSIONALS**

GAIL (India) Limited is looking for promising, energetic individual(s) with bright academic record for the following status purely on **CONTRACT BASIS** for its Dhawantri Hospital, GAIL Gaon, Dibiyaipur, Auraiya :

Sr. No.	Name of the Post	Minimum Essential Qualification required	Number of Vacancies
1.	Full Time - Pathologist	MCI Recognized MBBS with MD/ Diploma in Clinical Pathology	01
2.	Full time shift duty Medical Officer for Occupational Health Centre	MCI Recognized Graduate Degree (MBBS) with AFIH (Associate Fellow in Industrial Health recognized by DGFASLI, Mumbai)	03
3.	Part Time - Sonologist	MCI Recognized Graduate Degree (MBBS) with MD (RADIOLOGY)/ DMRD	01
4.	Full time shift duty Medical officer	MCI Recognized Graduate Degree (MBBS) with one year rotatory internship	06

Eligible and interested candidates may send their bio data online along with copy of certificates in support of qualification & Experience at recruitment.pata@gail.co.in within 15 days from the date of publication of this advertisement or by registered post to **Shri S. K. Katiyar, DGM (CSR & HR), New Polymer Bhawan, GAIL (India) Limited, Pata, Dist. - Auraiya, Uttar Pradesh, PIN 206241**. The qualification and experience can be raised at the discretion of GAIL (India) Limited. Shortlisted candidates will be called for interview at convenient date. For complete details, you may visit our website: www.gailonline.com

CIN : L40200DL1984G01018976

THINK DIGITAL, BE DIGITAL

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x11



गेल (इंडिया) लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)

पूर्ण कालिक/अंशकालिक चिकित्सा विशेषज्ञों की आवश्यकता

गेल (इंडिया) लिमिटेड अपने धनवन्तरि अस्पताल गेल गाँव, दिबियापुर, औरैया के लिए पूर्णतः अनुबंध आधार पर निम्न पदों हेतु उच्चवर्ग शैक्षणिक योग्यता वाले प्रशिक्षित एवं कर्मठ चिकित्सकों के आवेदन आमंत्रित करता है-

क्र. सं.	पद का नाम	न्यूनतम आवश्यक योग्यता	रिक्तियों की संख्या
1.	पूर्णकालिक पैथोलॉजिस्ट	एम.सी.आई. द्वारा मान्यता प्राप्त एम.बी.बी.एस., एम.डी./क्लिनिकल पैथॉलॉजी में डिप्लोमा	01
2.	व्यावसायिक स्वास्थ्य केंद्र के लिए पूर्णकालिक शिफ्ट ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी	एम.सी.आई. द्वारा मान्यता प्राप्त एम.बी.बी.एस. के साथ ए.एफ.आई.एच (डी.जी.एफ.ए.एल. एस.आई द्वारा मान्यता प्राप्त)	03
3.	विजिटिंग अंशकालिक सोनोलॉजिस्ट	एम.सी.आई. द्वारा मान्यता प्राप्त एम.बी.बी.एस. के साथ एम.डी रेडियोलॉजी अथवा डी.एम.आर.डी.	01
4.	पूर्णकालिक शिफ्ट ड्यूटी चिकित्सा अधिकारी	एम.सी.आई. द्वारा मान्यता प्राप्त एम.बी.बी.एस. (एक साल की रोटेरी इंटरशिप के अनुभव के साथ)	06

पात्र और इच्छुक उम्मीदवार इस विज्ञापन के प्रकाशन की तिथि से 15 दिनों के अंदर शैक्षणिक योग्यता तथा अनुभव के दस्तावेजों सहित अपना बायोडेटा ई-मेल recruitment.pata@gail.co.in पर या पंजीकृत डाक द्वारा श्री शैलेंद्र कुमार कटियार, उप महाप्रबंधक (सीएसआर-मा.सं.), न्यू पॉलिमर भवन, गेल (इंडिया) लिमिटेड, पाता, जिला - औरैया, उत्तर प्रदेश, पिन 206241 के पते पर भेज सकते हैं। योग्यता और अनुभव को बढ़ाने का अधिकार गेल (इंडिया) लिमिटेड के पास सुरक्षित है। उपयुक्त उम्मीदवारों को सुविधाजनक तिथि पर साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। पूर्ण विवरण के लिए, आप हमारी वेबसाइट www.gailonline.com का अवलोकन करें।

सीआईएन: L40200DL1984G01018976

डिजिटल सोचें, डिजिटल बनें

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x11